

ME Invest Kolding ApS
Marsvej 26, 6000 Kolding

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 33 05 07 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018.

Michael Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ME Invest Kolding ApS
Marsvej 26
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 05 07 47
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
9. regnskabsår

Direktion

Michael Eriksen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Michael Eriksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel samt udlejning af fast ejendom, besidde kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.471.553 kr. mod 707.535 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574.899 kr. mod 178.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2017 - 30/6 2017 ej revideret
Bruttofortjeneste	1.471.553	707.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-312.195	-195.973
Resultat før finansielle poster	1.159.358	511.562
Andre finansielle indtægter	97.911	19.198
1 Øvrige finansielle omkostninger	-520.224	-298.547
Resultat før skat	737.045	232.213
Skat af årets resultat	-162.146	-53.800
Årets resultat	574.899	178.413
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	574.899	178.413
Disponeret i alt	574.899	178.413

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u> ej revideret
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	21.839.954	22.123.742
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.442	66.849
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.878.396</u>	<u>22.190.591</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.878.396</u>	<u>22.190.591</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.637
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.004
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.077.024	979.113
	Periodeafgrænsningsposter	14.206	14.206
	Tilgodehavender i alt	<u>1.091.230</u>	<u>1.000.960</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.091.230</u>	<u>1.000.960</u>
	Aktiver i alt	<u>22.969.626</u>	<u>23.191.551</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u> ej revideret
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.816.854	3.241.955
Egenkapital i alt	<u>3.941.854</u>	<u>3.366.955</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.130.100	1.004.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.130.100</u>	<u>1.004.100</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	11.979.393	12.471.176
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.979.393	12.471.176
Gældsforpligtelser	491.783	488.386
Gæld til pengeinstitutter	887.418	2.077.932
Depositum	526.000	526.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.115	91.220
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.390.830	2.635.298
Selskabsskat	30.128	0
Anden gæld	535.005	530.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.918.279	6.349.320
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.897.672</u>	<u>18.820.496</u>
Passiver i alt	<u>22.969.626</u>	<u>23.191.551</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2017 - 30/6 2017				
		ej revideret				
1. Øvrige finansielle omkostninger						
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	57.558				
Andre finansielle omkostninger	520.224	240.989				
	520.224	298.547				
2. Grunde og bygninger						
Kostpris 1. juli 2017	23.117.000	23.117.000				
Kostpris 30. juni 2018	23.117.000	23.117.000				
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-993.258	-851.364				
Årets afskrivninger	-283.788	-141.894				
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-1.277.046	-993.258				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	21.839.954	22.123.742				
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar						
Kostpris 1. juli 2017	1.107.272	1.086.872				
Tilgang i årets løb	0	20.400				
Kostpris 30. juni 2018	1.107.272	1.107.272				
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-1.040.423	-986.344				
Årets afskrivninger	-28.407	-54.079				
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-1.068.830	-1.040.423				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	38.442	66.849				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbe- tid	Nedskriv- ning	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2018
Direktion	10			0	0	1.077.024

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u> ej revideret
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	3.241.955	3.063.542
Årets overførte overskud eller underskud	574.899	178.413
	<u>3.816.854</u>	<u>3.241.955</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.471.176	12.959.562
Heraf forfalder inden for 1 år	-491.783	-488.386
	<u>11.979.393</u>	<u>12.471.176</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.924.600	10.424.600

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sydbank er der stillet personlig kaution af anpartshaveren.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 28283776 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.040 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.